

Lucrari de reparatie la gim.Draganesti - gard

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 123 741,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CO06B1	Imprejmuiri din panouri de gard (euro) cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din metal montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,5 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor din metal	m	470,0000	185,775	87 314,240

	Total	Lei	87 314,24
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 317,05
	Transportarea materialelor	3 %	1 632,54
	Total		96 263,83
	Cheltuieli de regie	3 %	2 887,91
	Beneficiu de deviz	4 %	3 966,07
	Total		103 117,81
	TVA	20 %	20 623,56
	Total deviz: Inclusiv salariu		123 741,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la gim.Draganesti - gard

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 123 741,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	94,0000	57,66	5 420,040
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	432,4000	57,66	24 932,184
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,6000	57,66	2 168,016
Total manopera						32 520,24

Materiale:

1.	2663102100921	Beton	m3	4,8400	950,00	4 598,000
2.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	buc	188,0000	185,00	34 780,000
3.	2811106302050	Stilp din metal	buc	188,0000	80,00	15 040,000
Total materiale de construcții						54 418,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	9,4000	40,00	376,000
Total utilaje de construcții						376,00

Total	Lei	87 314,24
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 317,05
Transportarea materialelor	3 %	1 632,54
Total		96 263,83
Cheltuieli de regie	3 %	2 887,91
Beneficiu de deviz	4 %	3 966,07
Total		103 117,81
TVA	20 %	20 623,56

Total deviz:

123 741,37

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la gim.Draganesti - Investitor
gard**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CO06B1	Imprejmuiri din panouri de gard (euro) cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din metal montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,5 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor din metal	m			185,775
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	buc		185,00	74,00
	2663102100921	Beton	m3		950,00	9,78
	2811106302050	Stilp din metal	buc		80,00	32,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0200	40,00	0,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.